

**Daňový doklad / faktúra**Číslo faktúry / variabilný symb: **111310483**

<b>Dodávateľ:</b> <b>STIEFEL EUROCART s.r.o.</b> Ružinovská 1/A 821 02 BRATISLAVA SLOVAKIA  Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B Tel.  Banka:                      č. účtu: IČ DPH: SK2020315341    IČO: 31360513 Dátum vystavenia: 29.03.2011    Dátum dodania tovaru, Deň splatnosti: <b>13.04.2011</b> služby: <b>29.03.2011</b>	<b>Odberateľ:</b> <b>Mesto Partizánske</b> Nám.SNP 212/4 958 01 PARTIZÁNSKE SLOVAKIA  IČO: 00310905    IČ DPH:                      DIČ: 2021278028 <b>Dodacia adresa</b> Materská škola Obuvnícka 435/30 958 01 PARTIZÁNSKE
---	--

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
SE 95P00	SADA obojstranných podložiek pre Bee Bot - 4 podložk	2		EUR 55	EUR 110	20,00	EUR 132
47304	Cestujeme po Slovensku - mapa SR pre materské škol	4		EUR 28,33	EUR 113,34	20,00	EUR 136
PB	Poštovné a balné	1		EUR 6,79	EUR 6,79	20,00	EUR 8,15

<b>Kód DPH</b>	<b>%</b>	<b>Netto</b>	<b>Čiastka DPH</b>
E1	20	EUR 230,13	EUR 46,02

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 128015. Založené na Dodávky 111210589.

Základ dane	EUR 230,13
% rabatu	0,00
Čiastka rabatu	
Základ dane celkom	EUR 230,13
DPH celkom	EUR 46,02
Cena s daňou	EUR 276,15
<b>Platba celkom:</b>	<b>EUR 276,15</b>
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 8.319,29

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenéj sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

Strany: 1 2 1

pre firmy a verejnosť:

• nástenné mapy • mapy s dotlačou • mapy na zákazku • globusy •  
• reklama na mapech • nástenné kalendáre • podložky na stoly •  
• veľkoplošné laminovanie • veľkoplošné digitálne tlač •

pre školy:

• zemapované mapy • dejepisné mapy •  
• náučné tabule • učebné pomôcky •